



Levobupivakain inf/inj 0,625 mg/mL

(fd Chirocaine, licens) flera administreringsätt

Får INTE ges intravenöst (intravasalt).

INSTRUKTIONEN GÄLLER FÖR

- Alt. 1: Injektionslösning 0,625 mg/mL (ex Levobupivacaine, licens)
 Alt. 2: Spädning från injektionslösning 2,5 mg/mL (ex Levobupivacaine Fresenius Kabi, licens)

INGEN SPÄDNING

Alt. 1

INJ/INF
0,625 mg/mL
 100 mL

Beredningsinstruktion:

Kan spädas vidare med NaCl 9 mg/mL

EN-STEGSSPÄDNING

Alt. 2

Levobupivakain		NaCl 9 mg/mL		INJ/INF
2,5 mg/mL	+		=	0,625 mg/mL
5 mL		15 mL		20 mL

ADMINISTRERING

Perifer nervblockad: engångsdos eller kontinuerlig infusion via blockadkateter

Epiduralt: engångsdos eller kontinuerlig infusion via en EDA

Sårkateter infusion

Nyfödda: kontinuerlig infusion alt. intermittent långsam injektion i sårkateter

HÅLLBARHET OCH FÖRVARING

Levobupivakain (licensprodukt)

2,5 mg/mL, Infusionsvätska, lösning

Bruten förpackning: får ej sparas, används direkt

0,625 mg/mL, Injektions-/infusionsvätska, lösning

Efter iordningställande: hållbar 24 tim i kylskåp, 12 tim i rumstemperatur. Lokalt arbetssätt kan medge längre hållbarhetstid, följ lokal rutin.

VANLIG INDIKATION OCH DOS

Ska endast ordineras av läkare med god kännedom om komplikationsrisker, övervakning och säkerhetsåtgärder.

Dosen är beroende av vilken nerv eller vilket område som ska bedövas. Följ lokal rutin för vanlig dos.

Nedan anges endast MAXDOSER utifrån risk för systemisk toxicitet.

Postoperativ smärtlindring

MAXDOS kontinuerlig infusion:

Nyfödda (prematura och fullgångna nyfödda): 0,25 mg/kg/tim (0,4 mL/kg/tim)

Barn 1 mån - 18 år: 0,5 mg/kg/tim (0,8 mL/kg/tim),
 dock max 150 mg inom 4 timmar, maximal DYGNSDOS 400 mg.

Akut smärta

MAXDOS engångsdos:

Barn 1 mån - 18 år: 2 mg/kg (3,2 mL/kg)

Max 150 mg inom 4 tim. Maximal dygnsdos 400 mg

ÖVRIG INFORMATION

Levobupivakain har (liksom ropivakain) längre effektduration och något längre anslagstid än många andra lokalanestesimedel. Vid behov av mer snabbverkande/kortverkande lokalanestesimedel är lidokain att föredra.



Levobupivakain inf/inj 0,625 mg/mL

(fd Chirocaine, licens) flera administreringsätt



REFERENS/LÄNK

FASS

<http://www.fass.se/LIF/startpage?userType=0>

Internetadress ePed - Hållbarhetsinformation

<http://eped.se/hallbarhet/>

Internetadress ePed - Referenser, Riktlinjer för smärtbehandling vid Astrid Lindgrens Barnsjukhus

<http://eped.se/referenser/>

Rekommendation , (Grade 2C)

<https://www.gradeworkinggroup.org/>

LOKAL LÄNK

Lokal instruktion, begränsad åtkomst

http://eped.sll.sjunet.org/eped_extra/lokalreferens.html#1382

EPED CENTRALT

Handläggare/apotekare: Ellen Norrhäll

ePedID: 1382

Fastställare/läkare: Christiane Garnemark

Versionsnummer, major: 4

Lokal kontakt: www.eped.se/kontakt

Giltig fr o m: 2023-11-15

KONTROLLERA ATT UTSKRIVEN KOPIA ÄR GILTIG. NY VERSION KAN HA SKAPATS SEDAN UTSKRIFT